
 

 

 بنك الكويت المركزي

 / 2024 ر – 64/  1قرار رقم 

 محافظ بنك الكويت المركزي

ي شأن النقد وبنك الكويت المركزي وتنظيم المهنة  2:79( لسنة 43( من القانون رقم )32بعد الاطلاع على المادة )
 
ف

 المصرفية

 .وتعديلاته

كات الصرافة لرقابة بنك الكويت المركزي 2:95( من القرار الوزاري لسنة 21( ، )8وعلى المادتي   )  بشأن إخضاع شر

كة الصفا العالمية للصرافة المؤرخ   كات الصرافة لدى بنك  39/3/3135وبناء على طلب شر ي سجل شر
 
بشأن تعديل بياناتها ف

 .المركزي الكويت

 قرر

 مادة أولى

ي سجل شر 
 
كة الصفا العالمية للصرافةلتالىي ا كات الصرافة لدى بنك الكويت المركزي بالتعديليؤشر ف  : على بيانات شر

ي منطقة جليب الشيوخ
 
كة ف  مبن  فارس فلاح البصمان  -( 3382) قسیمة-(:23)شارع  -(3)قطعة  - . افتتاح فرع جديد للشر

 (44رقم الوحدة )

 مادة ثانية

 

ي الجريدة الرسمية، ويعمل بهینشر ھذا 
 
 من تاري    خ صدوره .  القرار ف

 المحافظ

ي : 
 
 ه 2556شعبان  36صدر ف

 م 3135مارس  7الموافق : 


